

akce: Rekonstrukce lesní cesty "Lví"

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 0,75 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	0,589	×	23,04	=	13,57
stabilizační pás	1,099	×	23,04	=	25,32
"U" profil 16	28,200	x	21,28	=	600,10
Σ	29,888				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	638,99
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	29,888	×	57,18	=	1709,00
výsledná cena:	638,99	+	1709,00	=	2348
(zaokrouhleno)					

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 4,50 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	1,766	×	23,04	=	40,69
stabilizační pás	3,296	×	23,04	=	75,94
"U" profil 16	169,200	x	21,28	=	3600,58
Σ	174,262				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	3717,20
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	174,262	×	57,18	=	9964,30
výsledná cena:	3717,20	+	9964,30	=	13682
(zaokrouhleno)					

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 5,0 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	1,766	×	23,04	=	40,69
stabilizační pás	3,296	×	23,04	=	75,94
"U" profil 16	188,000	x	21,28	=	4000,64
Σ	193,062				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	4117,27
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	193,062	×	57,18	=	11039,29

výsledná cena:	4117,27	+	11039,29	=	15157
			(zaokrouhleno)		

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 7,0 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	2,354	×	23,04	=	54,24
stabilizační pás	4,395	×	23,04	=	101,26
"U" profil 16	263,200	x	21,28	=	5600,90
Σ	269,949				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	5756,39
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	269,949	×	57,18	=	15435,68
výsledná cena:	5756,39	+	15435,68	=	21192
			(zaokrouhleno)		

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 8,5 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	2,943	×	23,04	=	67,81
stabilizační pás	5,494	×	23,04	=	126,58
"U" profil 16	319,600	x	21,28	=	6801,09
Σ	328,037				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	6995,48
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	328,037	×	57,18	=	18757,16
výsledná cena:	6995,48	+	18757,16	=	25753
			(zaokrouhleno)		